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DEUTSCHLANDS 
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PREISSIEGER.

WIR SENKEN SEIT JAHRESBEGINN DAUERHAFT DIE PREISE.

A  Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2025 (www.kundenmonitor.de/25-026-2); ServiceBarometer AG, München. 

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG Burgstraße 37, 45476 Mülheim. Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen 
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

10.99
reduziert zum 1.7.2026

11.49

BARISSIMO
Caffè Crema & Aroma 
oder Espresso Cremoso 
Ganze Bohnen, 1-kg-Packung



BARISSIMO
Espresso Classico 
Ganze Bohnen, 1-kg-Packung

BARISSIMO
Caffè Crema & Aroma 
oder Espresso Cremoso 
Ganze Bohnen, 1-kg-Packung

BARISSIMO
Caffè Gustoso 

Ganze Bohnen,  
1-kg-Packung

BARISSIMO
Bio Fairtrade  

Espresso
Ganze Bohnen, 

1-kg-Packung

DAS IST

.

9.99
10.49

reduziert zum 1.7.2026

13.95
14.45

reduziert zum 1.7.2026

9.99
10.49

reduziert zum 1.7.2026

10.99
11.49

reduziert zum 1.7.2026

Gutes für alle.



DALLMAYR
Prodomo
500-g-Packung,  
kg-Preis 19.98

DALLMAYR
Crema d’Oro
1-kg-Packung JACOBS

Krönung
500-g-Packung,  
kg-Preis 19.98

LAVAZZA
Crema Classico
1-kg-Packung

LAVAZZA
Crema e Aroma 
1-kg-Packung

19.99
20.99

reduziert zum 22.6.2026

19.99
20.99

reduziert zum 22.6.2026 19.99
20.99

reduziert zum 22.6.2026

9.99
10.49

reduziert zum 22.6.2026

9.99
10.49

reduziert zum 22.6.2026

Gutes für alle.



BARISSIMO
Kaffee Classic Intenso 
Gemahlen, 500-g-Packung,  
kg-Preis 8.98

BARISSIMO
Bio Fairtrade  

Organic
Gemahlen, 2 x 250 g =  

500-g-Packung,  
kg-Preis 14.90

7.45
7.75

reduziert zum 1.7.20265.49
5.79

BARISSIMO
Kaffee Gold  
entkoffeiniert 
Gemahlen, 500-g-Packung,  
kg-Preis 10.98

reduziert zum 1.7.2026

5.49
5.79

BARISSIMO
Kaffee Gold oder Mild 

Gemahlen, 500-g- 
Packung, kg-Preis 10.98

reduziert zum 1.7.2026

4.49
4.79

reduziert zum 1.7.2026

Gutes für alle.



1.99
2.09

BARISSIMO
Kaffeekapseln

Single Origin, je 10 Kapseln, 
je 50-g-Packung,  

kg-Preis 39.80

BARISSIMO
Kaffeekapseln
Versch. Sorten, je 44 Kapseln,  
je 220- bzw. 242-g-Packung,  
kg-Preis 31.77 bzw. 28.88

6.99
7.69

3.99
4.19

BARISSIMO
Kaffeekapseln

Versch. Sorten,  
je 20 Kapseln, je 104- bzw. 

110-g-Packung, kg-Preis 
38.37 bzw. 36.27

reduziert zum 9.3.2026

reduziert zum 1.7.2026

reduziert zum 1.7.2026

reduziert zum 1.7.2026

5.99
6.996.99

BARISSIMO
Kaffee „Unser Bester“ 
Gemahlen, 2 x 250 g = 500-g-
Packung, kg-Preis 11.98

reduziert zum 1.7.2026

Gutes für alle.



5.99
6.29

BARISSIMO
Löslicher Kaffee

Gold, 200-g-Glas  
bzw. -Packung,  
kg-Preis 29.95

BARISSIMO
Löslicher Kaffee
Versch. Sorten, je 200-g-Glas,  
kg-Preis 27.45

BARISSIMO
Löslicher Kaffee
Entkoffeiniert, 200-g-Glas, 
kg-Preis 34.95

BARISSIMO
Kaffeepads 
Versch. Sorten, 20 Pads, 140-g-
Packung, kg-Preis 17.07

BARISSIMO
Bio-Fairtrade- 
Kaffeepads 
20 Pads,  140-g-Packung,  
kg-Preis 17.07

BARISSIMO
Kaffeepads  
Espresso
20 Pads,  
140-g-Packung,  
kg-Preis 17.07

2.39
2.49

2.39
2.49

reduziert zum 1.7.2026

reduziert zum 1.7.2026

6.99
7.75

reduziert zum 15.1.2026

reduziert zum 15.1.2026

5.49
5.99

reduziert zum 15.1.2026

2.39
2.49

reduziert zum 1.7.2026

Gutes für alle.



BARISSIMO
Barista Crema 
oder Espresso 
Ganze Bohnen, 1-kg-Packung

BARISSIMO
Caffè Crema Dolce
Ganze Bohnen, 
1-kg-Packung

8.99
9.49

reduziert zum 1.7.2026

BARISSIMO
Tradizione Espresso 
Ganze Bohnen,
1-kg-Packung

8.99
Aktion

reduziert zum 1.7.2026

BARISSIMO
Bio Fairtrade  

Crema Organic 
Ganze Bohnen, 

1-kg-Packung

13.95
14.45

reduziert zum 1.7.2026

BARISSIMO
Crema

Ganze Bohnen,  
1-kg-Packung

10.99
11.49

reduziert zum 1.7.2026

10.99
11.49

reduziert zum 1.7.2026

Gutes für alle.



LACURA
Sonnenmilch 
LSF 30 bzw. 50,  

je 250-ml-Packung,  
l-Preis 11.00

2.75
3.45

reduziert zum 26.6.2026

SONNENSCHUTZ.
DAUERHAFT GÜNSTIG.

Gutes für alle.



LACURA
Sonnenspray Sport 
LSF 30 bzw. 50, 
 je 200-ml-Packung,  
l-Preis 17.75

3.25
4.29

reduziert zum 26.6.2026

3.55
4.45

reduziert zum 26.6.2026

LACURA
Sonnenspray 

Schutz & Pflege 
LSF 50, je 200- bzw.  

250-ml-Packung,  
l-Preis 16.25 bzw. 13.00

Gutes für alle.



1

1

1

GUT DREI EICHEN
Schnitzel- 
Spezialitäten
Versch. Sorten, 
 je 300-g-Packung, 
kg-Preis 9.97

GUT DREI EICHEN
Schinkenwürfel, 

fettreduziert
150-g-Packung,  

kg-Preis 15.27

2.99
3.19

reduziert zum 11.6.2026

1

Bio-Mini-Schinkenknacker
200-g-Packung, kg-Preis 19.45

3.89
3.99

reduziert zum 11.6.2026

GUT DREI EICHEN
Schinkenwürfel  
Katenschinken

250-g-Packung,  
kg-Preis 9.16

2.29
2.39

reduziert zum 11.6.2026

GUT DREI EICHEN
Bacon-Streifen

Versch. Sorten, je 100- bzw. 130-g-
Packung, kg-Preis 26.90/20.69

2.69
2.79

reduziert zum 11.6.2026

2.29
2.39

reduziert zum 11.6.2026

UNSERE
WURSTSPÄZIALITÄTEN.

DAUERHAFT
GÜNSTIG.

Gutes für alle.
1 Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen;  
die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/ Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel 
der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 



1

1

1

1

1

GUT DREI EICHEN
Genießer-Salami, 
Klassik
125-g-Packung,  
kg-Preis 15.12

1.89
1.99

reduziert zum 11.6.2026

GUT DREI EICHEN
Delikatess Salami, 
Klassik
200-g-Packung,  
kg-Preis 13.95

GÜLDENHOF
Herzhafte  
Geflügelspezialität
130-g-Packung,  
kg-Preis 15.31

GUT DREI EICHEN 
Baguette Salami, 

Classic
100-g-Packung, 

kg-Preis 17.90

1.99
2.19

reduziert zum 11.6.2026

GUT DREI EICHEN
Herzhafte  
Rindfleischsalami
100-g-Packung,  
kg-Preis 19.90

1.99
2.19

reduziert zum 11.6.2026

KÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf dieser  
sowie der nächsten Seite.

2.79
2.99

reduziert zum 11.6.2026

1.79
1.99

reduziert zum 11.6.2026

2Aus der Tiefkühlung Gutes für alle.
1 Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen;  
die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/ Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel  
der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 



MILSANI
Schmelzkäse- 
zubereitung
Versch. Sorten, je 200-g-
Packung, kg-Preis 7.45

FAIR & GUT
Frischkäse-Fass1

Versch. Sorten, je 200-g-
Packung, kg-Preis 7.45

MILSANI
Schmelzkäse-Ecken
Versch. Sorten,  
je 8 x 31,25 g = 250-g- 
Packung, kg-Preis 8.76

2.19
2.39

reduziert zum 15.4.2026

1.49
reduziert zum 15.4.2026

1.49
reduziert zum 15.4.2026

MILSANI
Frischkäse-Ring1

Versch. Sorten, je 125-g-Packung, kg-Preis 11.92

1.49
1.59

reduziert zum 15.4.2026

MEINE  
KÄSETHEKE
Frischkäse- 
zubereitung1

Versch. Sorten, je 125-g-
Packung, kg-Preis 11.92

1.49
1.59

reduziert zum 15.4.2026

MILSANI
Cremia Frischkäse1

Versch. Sorten, je 175-g- 
Packung, kg-Preis 5.66

0.99
1.19

reduziert zum 15.4.2026

BELIEBTE
KÄSESORTEN.

DAUERHAFT
GÜNSTIG.

Gutes für alle. 1  Aus der Kühlung.



LYTTOS
Hirtenkäse1

250-g-Packung,  
kg-Preis 5.96

CUCINA
Grana Padano1

250-g-Packung,  
kg-Preis 19.96

MEINE  
KÄSETHEKE
Dänischer  
Schnittkäse1

Versch. Sorten,  
je 200-g-Packung,  
kg-Preis 11.45

MEINE KÄSETHEKE
Bayerischer 
Limburger1

Versch. Sorten, 
je 200-g-Packung, 

kg-Preis 9.95

MEINE KÄSETHEKE
Irischer Cheddar1

Versch. Sorten, je 175-  
bzw. 200-g-Packung,  
kg-Preis 12.51 bzw. 10.95

LYTTOS
Weißkäse  
in Salzlake1

55 % Fett i. Tr.,  
1500 g, Abtropf- 
gewicht 1000 g

MILSANI
Frischkäse-Ring1

Versch. Sorten, je 125-g-Packung, kg-Preis 11.92
1.49

1.79

reduziert zum 15.4.2026

2.19
2.39

reduziert zum 15.4.20262.29
2.39

reduziert zum 15.4.2026

1.99
2.29

reduziert zum 15.4.2026

4.99
5.29

reduziert zum 15.4.2026

6.99
7.29

reduziert zum 15.4.2026

Gutes für alle.



ROI DE TREFLE
Französische  

Briespitze1

Versch. Sorten, z. B. mit nur  
50 % Fett, 200-g-Packung,  

kg-Preis 9.45

ROI DE TREFLE
Französischer 
Camembert1

Versch. Sorten, je 250-g-
Packung, kg-Preis 9.96

1.89
1.99

reduziert zum 15.4.2026

2.49
2.59

reduziert zum 15.4.2026

MEINE KÄSETHEKE
Bayerischer  
Weichkäse1

Versch. Sorten,  
je 350-g-Packung,  

kg-Preis 9.97

3.49
3.59

reduziert zum 15.4.2026

Gutes für alle. 1  Aus der Kühlung.



MILSANI
Weichkäse Mini-
torte1

Versch. Sorten, je 150-g-
Packung, kg-Preis 11.27

CUCINA
Burrata1

Abtropfgewicht  
125 g, kg-Preis  
15.12/Abtropf- 
gewicht

MILSANI
Camembert1

45 % Fett i. Tr., 125-g- 
Packung, kg-Preis 7.92

0.99
1.09

reduziert zum 15.4.2026

ROI DE TREFLE
Französischer  
Weichkäse1

Versch. Sorten, je 200-g- 
Packung, kg-Preis 8.95

1.79
1.89

reduziert zum 15.4.2026

1.69
1.79

reduziert zum 15.4.2026

MILSANI
Blauschimmel-
käse1

Versch. Sorten, je 
200-g-Packung, kg-
Preis 11.95

2.39
2.49

reduziert zum 15.4.2026

1.89
1.99

reduziert zum 15.4.2026

Gutes für alle.



Gutes für alle.

MARIO COLLINA
Pinot Grigio DOC
Italien, trocken, 0,75-l- 
Flasche, l-Preis 3.59

2.69
2.79

reduziert zum 20.3.2026

WEINE UND WHISKEY.
DAUERHAFT

GÜNSTIG.

Gutes für alle.



Merlot Pays d’Oc IGP
Frankreich, trocken, 0,75-l-
Flasche, l-Preis 2.65

Zweigelt
Österreich, Cuvée Classic,  
1-l-Flasche

STATESMAN
Blended Scotch 
Whisky
40 % vol., 0,7-l-Flasche,  
l-Preis 11.41

BLACKWOOD
Finest Selected  
Irish Whiskey
40 % vol., 0,7-l-Flasche,  
l-Preis 15.70

CLARKE’S
Bourbon 
Whiskey
Kentucky Straight, 
40 % vol., 
0,7-l-Flasche, 
 l-Preis 12.84

Dornfelder QbA
Aus Rheinhessen oder der Pfalz, 
trocken, 0,75-l-Flasche,  
l-Preis 3.05

1.99
2.19

reduziert zum 20.3.2026
2.49

2.59

reduziert zum 20.3.2026
2.29

2.39

reduziert zum 12.2.2026

10.99
11.39

reduziert zum 12.2.2026

8.99
9.49

reduziert zum 12.2.2026

7.99
8.29

reduziert zum 12.2.2026

Gutes für alle.
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BARON AMARILLO
Rioja Reserva DOCa
Spanien, trocken, 0,75-l-
Flasche, l-Preis 5.72

COLLECTION  
WÜRTTEMBERG
Trollinger mit  

Lemberger
Württemberg, feinherb,  
1-l-Flasche, l-Preis 3.99

STOLZENFELS
Sekt
Halbtrocken, 3 x 0,2-l-
Flasche = 0,6-l-Packung, 
l-Preis 4.98

Riesling QbA
Aus Rheinhessen 
oder der Pfalz, fein-
herb, 1-l-Flasche, 
l-Preis 2.79

2.79
2.89

reduziert zum 12.2.2026

3.99
4.29

reduziert zum 12.2.2026

2.99
3.29

reduziert zum 12.2.2026

4.29
4.49

reduziert zum 20.3.2026

Gutes für alle.
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BADEN
Spätburgunder QbA 
Baden, trocken, 0,75-l-
Flasche, l-Preis 3.32

2.49
2.69

reduziert zum 12.2.2026

COSTELLORE
IT Primitivo Nero Troia

Italien, halbtrocken, 
0,75-l-Flasche, l-Preis 4.92

Schwarzriesling
Baden-Württemberg, 
fruchtig, 1-l-Flasche

BURLWOOD
Cabernet Sauvignon

Kalifornien, trocken, 0,75-l-
Flasche, l-Preis 4.65

3.69
3.89

reduziert zum 20.3.2026

3.49
3.69

reduziert zum 20.3.2026

4.49
4.69

reduziert zum 20.3.2026

Gutes für alle.



SUNSNACKS
Knabber-Box
Enthält 8 versch. Sorten, 
300-g-Packung,  
kg-Preis 5.63

1.69
1.79

reduziert zum 6.2.2026

CUCINA
Grissotti
Versch. Sorten,  
je 200-g-Packung,  
kg-Preis 6.45

1.29
1.39

reduziert zum 6.2.2026

SNACKS FÜR JEDEN GESCHMACK.
DAUERHAFT GÜNSTIG.

Gutes für alle.



SUNSNACKS
Salzbrezeln

250-g-Packung,  
kg-Preis 3.56

0.89
0.99

reduziert zum 6.2.2026

SUNSNACKS
Linsenchips
Versch. Sorten, je 90-g-
Packung, kg-Preis 11.00

0.99
1.19

reduziert zum 6.2.2026

SUNSNACKS
Gebäckstangen
Versch. Sorten,  
je 150-g-Packung,  
kg-Preis 9.93

1.49
1.59

reduziert zum 6.2.2026

Gutes für alle.



BISCOTTO
Butterkeks
Versch. Sorten, 

je 2 x 200 g = 
400-g-Packung, 

kg-Preis 4.73

BISCOTTO
Schoko-
Röllchen
Versch. Sorten, 
je 125-g-Packung, 
kg-Preis 14.32

BISCOTTO
Schoko-Waffeln
Versch. Sorten, je 175-g-
Packung, kg-Preis 14.80

1.79
1.99

reduziert zum 20.3.2026

2.59
2.89

reduziert zum 20.3.2026

1.89
1.99

reduziert zum 20.3.2026

Pinkie-Donut
Lockeres Hefegebäck mit 

feiner Glasur und Streuseln, 
je Stück

Schoko-Donut
Milchschokolade, je Stück

0.55
reduziert zum 20.3.2026

0.55
reduziert zum 20.3.2026

Gutes für alle.



FARMER NATURALS
Cashewkerne
Naturbelassen, 200-g-
Packung, kg-Preis 14.45

FARMER
Nuss-Frucht-Mix
Versch. Sorten, je 5 x 40 g = 200-g-
Packung, kg-Preis 11.95

CHOCEUR
Milchriegel
Versch. Sorten, je 11 Riegel,  
je 200-g-Packung, kg-Preis 
9.95

FARMER NATURALS
Cashew-Cranberry-Mix
200-g-Packung, kg-Preis 9.95

CHOCEUR
Schoko-Milch-Riegel
11 Riegel, je 200-g-Packung, 
kg-Preis 9.95

1.99
2.19

reduziert zum 16.2.2026

1.99
2.19

reduziert zum 16.2.2026

2.89
2.99

reduziert zum 12.2.20262.39
2.49

reduziert zum 12.2.2026

1.99
2.29

reduziert zum 6.2.2026

Gutes für alle.



CHOCEUR
Mini-Tafeln
Versch. Sorten,  
je 5 x 40 g = 200-g-
Packung, kg-Preis 12.95

2.59
2.79

reduziert zum 29.1.2026

MOSER ROTH
Schokolade  
„Mousse au  
Chocolat“
Versch. Sorten,  
je 5 x 30 g =  
150-g-Packung,  
kg-Preis 17.27

MOSER ROTH
Dunkle  
Edel-Schokolade
Versch. Sorten,  
je 5 x 25 g = 125-g-Packung, 
kg-Preis 17.52

MOSER ROTH
Délice-Schokolade
Versch. Sorten, je  
5 x 30 g = 150-g-Packung,  
kg-Preis 17.27

MOSER ROTH
Helle Schokoladen oder 
Frucht-/Nuss-Schokoladen
Versch. Sorten, je 5 x 25 g  
= 125-g-Packung, kg-Preis 17.52

2.59
2.69

reduziert zum 29.1.2026

2.19
2.29

reduziert zum 29.1.2026

2.19
2.29

reduziert zum 29.1.2026

2.59
2.69

reduziert zum 29.1.2026

Betrifft alle Artikel  
auf dieser sowie der  
nächsten Seite.

Gutes für alle.

SCHOKOLADE  
FÜR ALLE.

DAUERHAFT
GÜNSTIG.



CHOCEUR
Schokolade

Versch. Sorten,je 100-g-Tafel,  
kg-Preis 8.90

CHOCEUR
Nussknacker oder Mandelknacker
Versch. Sorten, je 100-g-Tafel,  
kg-Preis 12.90

MOSER ROTH
Chocolat Amandes 
oder Noisettes
Versch. Sorten,  
enthält teils Alkohol,  
je 5 x 30 g = 150-g- 
Packung, kg-Preis 17.27

BACK FAMILY
Kuvertüre
Versch. Sorten,  
je 200-g-Packung, kg-Preis 9.95

1.99
2.29

reduziert zum 29.1.20262.59
2.69

reduziert zum 29.1.2026

MOSER ROTH
Chocolat 
Création
Versch. Sorten,  
je 125-g-Tafel,  
kg-Preis 20.72

2.59
2.69

reduziert zum 29.1.2026

0.79
0.89

reduziert zum 15.4.2026

1.19
1.29

reduziert zum 15.4.2026

Gutes für alle.



CHOCEUR
Peanuts

300-g-Packung,  
kg-Preis 6.30

CHOCEUR
Knusper-Schoklis
2 x 125 g = 250-g- 
Packung, kg-Preis 9.16

CHOCEUR
Schokoriegel-Minis
Versch. Sorten, je 350-g-

Packung, kg-Preis 7.40

CHOCEUR
Star Rice
Versch. Sorten, 
je 250-g-Packung,  
kg-Preis 9.16

CHOCEUR
Schoko & Gelee

250-g-Packung, 
kg-Preis 7.16

CHOCEUR
Schoko-Brezeln
Salzbrezeln mit 55 % Vollmilchschokolade, 
140-g-Packung, kg-Preis 10.64

1.79
1.99

reduziert zum 29.1.2026

2.59
2.69

reduziert zum 30.1.2026

Gutes für alle.

CHOCEUR
Schokoriegel
Versch. Sorten, je 210-  
bzw. 228-g-Packung,  
kg-Preis 7.57 bzw. 6.97

1.59
1.69

reduziert zum 29.1.2026

2.29
2.49

reduziert zum 29.1.2026

2.29
2.49

reduziert zum 29.1.2026

1.49
1.79

reduziert zum 30.1.2026



2Aus der Tiefkühlung

CHOCEUR
Choco und Keks
Versch. Sorten, 
 je 9 Stück, je 300-g-
Packung, kg-Preis 9.97

2.99
3.29

reduziert zum 29.1.2026

CHOCEUR
ALDI Gipfel
Schweizer Milchschokolade mit Honig-Mandel- 
Torrone-Stücken, 100-g-Riegel, kg-Preis 12.90

CHOCEUR
Peanuts

300-g-Packung,  
kg-Preis 6.30

1.89
2.25

reduziert zum 29.1.2026

CHOCEUR
Gefüllte Schokolade
Versch. Sorten, je  100-g-Tafel,  
kg-Preis 9.90 CHOCEUR

Milchriegel
Versch. Sorten,  

je 11 Riegel,  
je 200-g-Packung,  

kg-Preis 9.95

1.29
1.49

reduziert zum 29.1.2026

0.99
1.29

reduziert zum 29.1.2026 1.99
2.19

reduziert zum 16.2.2026

Gutes für alle.



JACK’S FARM
Mini-Knusper-Schnitzel1  
oder -Cordon-bleu1

Je 400-g-Packung, kg-Preis 9.48

3.79
3.99

reduziert zum 15.1.2026

MYVAY
Vegane Falafel oder  
vegane Gemüsebällchen2

Je 200-g-Packung, kg-Preis 8.95

SPEISE ZEIT
Kartoffel- 
Knuspertaschen1

Versch. Sorten, je 600-g-Packung, 
kg-Preis 3.65

JACK’S FARM
Schnitzel1

Vom Schwein, versch. Sorten, 
je 500-g-Packung, kg-Preis 8.98

4.49
4.79

reduziert zum 15.1.2026

2.19
2.29

reduziert zum 15.1.2026

1.79
1.99

reduziert zum 12.2.2026

3

Gutes für alle. ¹ Aus der Tiefkühlung. 2 Aus der Kühlung. 3 Verpackung kann regional abweichen.



1.99
2.29

reduziert zum 15.1.2026

SPEISE ZEIT
Süßkartoffel-Pommes1 
500-g-Packung, kg-Preis 3.98

Gutes für alle.



1

1

1

1

1

MEINE METZGEREI
Gulasch
Vom Schwein,  
800-g-Packung,  
kg-Preis 6.86

MEINE METZGEREI
Hackfleisch
Vom Schwein,  
800-g-Packung,  
kg-Preis 4.74

MEINE METZGEREI
Nackensteaks
Vom Schwein, 
500-g-Packung, 
kg-Preis 9.58

MEINE METZGEREI
Gulasch

Vom Schwein, 
500-g-Packung,  

kg-Preis 7.98

MEINE METZGEREI
Minutensteaks
Vom Schwein, 400-g-
Packung, kg-Preis 8.23

4.79
4.99

reduziert zum 7.1.2026

3.89
3.99

reduziert zum 23.2.2026

3.59
3.79

reduziert zum 23.2.2026
5.29

5.49

reduziert zum 23.2.2026

3.19
3.29

reduziert zum 23.2.2026

Gutes für alle.
1 Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 
(Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsform-
kennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 



Gutes für alle.

1

1

1

1

2.59
2.79

reduziert zum 2.3.2026

MEINE  
METZGEREI
Gyros
Vom Schwein, nach Gyros-Art,  
küchenfertig zubereitet,  
500-g-Packung, kg-Preis 7.98

MEINE METZGEREI
Koteletts
Vom Schwein,  
mit Knochen,  
700-g-Packung,  
kg-Preis 6.41

MEINE METZGEREI
Grobe Bratwurst
Vom Schwein, zum Braten 
oder für den Grill,  
400-g-Packung,  
kg-Preis 6.98

BIO
Bio-Schnitzel

Vom Schwein,  
250-g-Packung,  

kg-Preis 19.56

4.49
4.69

reduziert zum 7.1.2026

3.99
4.29

reduziert zum 7.1.2026

4.89
4.99

reduziert zum 7.1.2026

Gutes für alle.



RIO D’ORO
Apfelschorle
1,5-l-Flasche,  
l-Preis 0.66,  
zzgl. Pfand 0.25

RIO D’ORO
Apfelschorle
6 x 1,5 l = 9-l-Packung, 
l-Preis 0.66, zzgl. Pfand 
6 x 0.25 = 1.50

RIO D’ORO
Apfelschorle

9 x 0,5-l = 4,5-l-Packung, l-Preis 0.78, 
zzgl. Pfand 9 x 0.25 = 2.25

RIO D’ORO
Apfelschorle
0,5-l-Flasche,  
l-Preis 0.78,  
zzgl. Pfand 0.25

0.99
1.29

reduziert zum 6.2.2026

5.94
7.74

reduziert zum 6.2.20260.39
0.43

reduziert zum 6.2.2026

3.49
3.79

reduziert zum 6.2.2026

Gutes für alle.



EINMAL GUNSTIG, 
IMMER GUNSTIG.
DER ALDI PREIS.

A

16 MAL IN FOLGE

DAS IST

GUTES FUR ALLE.

Gutes für alle.
A  Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2025 
(www.kundenmonitor.de/25-026-2); ServiceBarometer AG, München. ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 
45476 Mülheim, Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf Filialen & Öffnungszeiten | ALDI SÜD 
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 08008002534.



A

Betrifft alle Artikel.KÜHLUNG

Betrifft alle Artikel außer  
Geflügel-Bierschinken.

1

1

Mit A gekennzeichnete Artikel 
sind nur regional verfügbar. 

A

1

GUT DREI EICHEN
Bacon, 150 g
Milder Frühstücksspeck, 
150-g-Packung,  
kg-Preis 12.60

GUT DREI EICHEN/ 
GÜLDENHOF
Bierschinken
Versch. Sorten,  
150-g-Packung, kg-Preis 7.93

GUT DREI EICHEN
Bacon, 100 g
Frühstücksspeck,  
gepökelt und geräuchert, 
100-g-Packung,  
kg-Preis 12.90

1.89
1.99

reduziert zum 23.1.2026

1.29
1.39

reduziert zum 23.1.2026

1.19
1.29

reduziert zum 23.1.2026

Gutes für alle.
1 Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 
(Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsform-
kennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 

UNSERE
WURSTSPÄZIALITÄTEN.

DAUERHAFT
GÜNSTIG.



1

1

A

1

1

SCHMÄLZLE
Grobe Stuttgarter 
Schinkenwurst
100-g-Packung,  
kg-Preis 8.90

GUT DREI EICHEN
Delikatess- 
Lachsschinken
150-g-Packung,  
kg-Preis 15.93

GUT DREI EICHEN
Lyoner, geschnitten
300-g-Packung,  
kg-Preis 8.63

GUT DREI EICHEN
Bauchspeck oder  
Bacon-Streifen
Je 2 x 125 g = 250-g-Packung 
bzw. 300-g-Packung,  
kg-Preis 10.36 bzw. 8.63

2.59
2.79

reduziert zum 23.1.2026

0.89
0.99

reduziert zum 23.1.2026

2.59
2.69

reduziert zum 23.1.2026

2.39
2.49

reduziert zum 23.1.2026

Gutes für alle.

GUT DREI EICHEN
Schinken-Lyoner
200-g-Packung,  
kg-Preis 4.45

A

1

0.89
0.99

reduziert zum 23.1.2026



A

1

Betrifft alle Artikel.KÜHLUNG

1

Betrifft alle Artikel außer 
Bio-Wurst-Spezialität.

1

1

A

A

1

Mit A gekennzeichnete Artikel 
sind nur regional verfügbar. 

GUT DREI EICHEN
Wurstsortiment
Versch. Sorten, je 350-g-
Packung, kg-Preis 7.97

BIO
Bio-Wurst-Spezialität
Versch. Sorten, je 200- bzw. 
250-g-Packung, kg-Preis 
13.95 bzw. 11.16

GUT DREI EICHEN
Delikatess-
Lyoner
400-g-Packung,  
kg-Preis 6.98

GUT DREI EICHEN
Schinken-Fleischwurst
2 x 325 g = 650-g-Packung, 
kg-Preis 5.83

3.79
3.89

reduziert zum 23.1.2026

2.79
2.89

reduziert zum 23.1.2026

2.79
2.89

reduziert zum 23.1.2026

2.79
2.85

reduziert zum 23.1.2026

Gutes für alle.
1 Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten 
neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der 
Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungs-
formkennzeichnung.

GUT DREI EICHEN
Schinken-Fleischwurst

2 x 325 g = 650-g-Packung, 
kg-Preis 5.06

3.29
3.49

reduziert zum 23.1.2026



Betrifft alle Artikel außer 
Almjause, Wurstjause und  
Bio-Hähnchenbrustfilet. 

1

1

1

1

A

BIO
Bio-Hähnchen-
brustfilet
Versch. Sorten, je 80-g-
Packung, kg-Preis 37.38GUT DREI EICHEN

Delikatess-
Lyoner
400-g-Packung,  
kg-Preis 6.98 GUT  

DREI EICHEN
Teewurst
Versch. Sorten, je 125-g-
Packung, kg-Preis 10.32

GUT DREI EICHEN
Rheinische 
Schinkenwurst
Versch. Sorten, je 500-g-
Packung, kg-Preis 6.98

GUT DREI EICHEN
Frischwurst-Aufschnitt
Versch. Sorten, je 200-g-
Packung, kg-Preis 5.95

GUT DREI EICHEN
Almjause oder  
Wurstjause
Je 100- bzw. 150-g-Packung, 
kg-Preis 26.90 bzw. 17.93

2.99
3.19

reduziert zum 23.1.2026

1.19
1.29

reduziert zum 23.1.2026

3.49
3.59

reduziert zum 23.1.2026

1.29
1.39

reduziert zum 23.1.2026

2.69
2.79

reduziert zum 23.1.2026

Gutes für alle.



1.29
1.39

BIO
Bio-Landbrötchen

Versch. Sorten, zum Fertig-backen, 
je 4 Stück, je 250- bzw. 280-g-Packung, 

kg-Preis 5.16 bzw. 4.61

reduziert zum 2.1.2026

GUTES FÜRS FRÜHSTÜCK.
DAUERHAFT GÜNSTIG.

Gutes für alle. ¹ Aus der Kühlung. 



2.29
2.49

MILSANI
Emmentaler1

In Scheiben, 250-g- 
Packung, kg-Preis 9.16

1.39
1.49

GOLDÄHREN
Protein-Brötchen

300-g-Packung,  
kg-Preis 4.63

3.99
4.29

CHOCEUR
Kakaodrink
800-g-Packung, kg-Preis 4.99

reduziert zum 20.3.2026

reduziert zum 15.4.2026

2.29
2.39

BIO
Bio-Käsestücke1

Versch. Sorten,  
je 200-g-Packung,  
kg-Preis 11.45

reduziert zum 15.4.2026

reduziert zum 2.1.2026

1.49
1.69

MILSANI
Schmelzscheiben
Versch. Sorten, je 250-g-
Packung, kg-Preis 5.96

reduziert zum 15.4.2026

Gutes für alle.



0.59
0.65

MILSANI
Buttermilchdessert1

Versch. Sorten, je 200-g-
Becher, kg-Preis 2.95

reduziert zum 28.2.2026

1.59

MILSANI
High-Protein- 
Grießpudding1

Versch. Sorten, je 500-g-
Becher, kg-Preis 3.18

reduziert zum 28.2.2026

MILSANI
High- 
Protein-Pudding1

Versch. Sorten, je 200-g-
Becher, kg-Preis 4.45

0.89
0.99

reduziert zum 28.2.2026

1.39
1.49

MILSANI
Sahnepudding1

Versch. Sorten,  
je 500-g-Becher,  
kg-Preis 2.78

reduziert zum 28.2.2026

MILSANI
VLA-Dessert1

Versch. Sorten, je 200-g-
Becher, kg-Preis 2.95

0.59
0.65

reduziert zum 28.2.2026

Gutes für alle. ¹ Aus der Kühlung. 2 Aus der Tiefkühlung.



2Aus der Tiefkühlung

2.79
2.99

3.29
3.49

1.89
1.99

2.99
3.29

2.99
3.49

1.99
2.19

MUCCI
Supreme  
Rich & Creamy2

Versch. Sorten, je 500-ml-
Packung, l-Preis 5.58MUCCI

Eisschale2

Bourbonvanille-Eis,  
2,5-l-Packung, l-Preis 1.32

MUCCI 
Eisschale2

Versch. Sorten,  
je 1-l-Packung

MUCCI 
Sensation2

Versch. Sorten, je 6 x 100 ml = 
600-ml-Packung, l-Preis 4.98

MUCCI
Mini-Stieleis2

Versch. Sorten,  
je 12 x 50 ml = 600-ml-
Packung, l-Preis 4.98

MUCCI
Waffelhörnchen2

Versch. Sorten, je 6 x 120 ml = 
720-ml-Packung, l-Preis 2.76

reduziert zum 26.2.2026

reduziert zum 26.2.2026

reduziert zum 26.2.2026

reduziert zum 26.2.2026

reduziert zum 26.2.2026

reduziert zum 26.2.2026

Gutes für alle.



BON-RI
Express-Reis
Versch. Sorten, je 250-g-Packung, 
kg-Preis 4.76

BON-RI
Jasmin-Reis
1-kg-Packung, kg-Preis 1.99

2.49
2.99

1.99
2.49

1.19
1.29

BON-RI
Basmati-Reis
1-kg-Packung, kg-Preis 2.49

BON-RI
Parboiled Reis
1-kg-Packung, 
kg-Preis 1.39

1.39
1.59

BON-RI
Kochbeutel-Reis
Langkornreis, 4 x 125 g = 500-g-
Packung, kg-Preis 1.58

0.79
0.99

reduziert zum 2.1.2026

reduziert zum 2.1.2026

reduziert zum 2.1.2026

reduziert zum 2.1.2026

reduziert zum 2.1.2026

Gutes für alle.



1.65
1.75

1.49
1.69

GOLDÄHREN
Protein-Wraps
320-g-Packung,  
kg-Preis 4.66

1.59
1.69

GOLDÄHREN
Wraps

Versch. Sorten, 
je 496-g-Packung,  

kg-Preis 3.21

BIO
Bio-Knusperknäcke-
Snack oder -Scheiben
Versch. Sorten, je 150- 
bzw. 200-g-Packung,  
kg-Preis 11.00 bzw. 8.25

1.29
1.39

GOLDÄHREN
Knäckebrot
Versch. Sorten, je 250-g-
Packung, kg-Preis 5.16

reduziert zum 2.1.2026

reduziert zum 2.1.2026

reduziert zum 2.1.2026

reduziert zum 2.1.2026

Gutes für alle.



KING’S CROWN
Sonnenmais
425-ml-Dose, Abtropfgewicht 285 g, 
kg-Preis 3.12/Abtropfgewicht

0.89

BIO
Bio-Tomaten, gehackt
Versch. Sorten, 400-g-
Dose, kg-Preis 1.63

0.65
0.75

reduziert zum 28.2.2026

reduziert zum 15.1.2026

1.79
1.99

KING’S CROWN
Sonnenmais, Mini-Pack
3 x 212 ml = 636-ml-Packung,  

Abtropfgewicht 3 x 140 g = 420 g,  
kg-Preis 4.26/Abtropfgewicht reduziert zum 15.1.2026

Gutes für alle.



0.65
0.69

KING’S CROWN
Passierte Tomaten
500-g-Packung, kg-Preis 1.30

reduziert zum 28.2.2026

0.89
0.95

KING’S CROWN
Tomatenmark
3-fach konzentriert,  
200-g-Tube, kg-Preis 4.45

reduziert zum 28.2.2026

0.59
0.65

KING’S CROWN
Gehackte Tomaten
400-g-Dose,  
kg-Preis 1.48

reduziert zum 28.2.2026

0.95
1.15

BIO
Bio-Tomatenmark
2-fach konzentriert, 
200-g-Tube, kg-Preis 4.75

reduziert zum 28.2.2026

Gutes für alle.



Gutes für alle.

GUTES FÜR ALLE. 
DAUERHAFT GÜNSTIG.

WEITERE DAUERHAFT GÜNSTIGE ARTIKEL
FINDEST DU HIER.

ZU UNSEREN AKTUELLEN 
PROSPEKTEN.


